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Pressfitting V4A Dichtring FPM (Viton)

Stand: 03.05.2024

IP0832

Alle MafRangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Fiir die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgréf3e sowie Studiolicht.
Die Abbildungen, technischen Daten, MaRe und Ausfiihrungen sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als
Beschaffenheits- oder Haltbarkeitsgarantien. Wir behalten uns jederzeit Anderung ohne Ankiindigung vor. Die NutzmaRe sind definiert bzw.
verstarkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere Male dienen ausschlieBlich der Darstellungsunterstiitzung. Bei

Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.
[P0832.000.015
[P0832.000.018
1P0832.000.022
[P0832.000.028
[P0832.000.035
[P0832.000.042
[P0832.000.054

Variante
fiir Pressfitting 15mm
fiir Pressfitting 18mm
fur Pressfitting 22mm
fiir Pressfitting 28mm
fiir Pressfitting 35mm
fur Pressfitting 42mm

fiir Pressfitting 54mm

Qualitat
FPM (Viton)
FPM (Viton)
FPM (Viton)
FPM (Viton)
FPM (Viton)
FPM (Viton)
FPM (Viton)

Preis
0,40 €
0,50 €
0,68 €
0,70 €
0,88 €
1,46 €
2,14 €

* alle Preise netto exkl. gesetzliche MwSt.
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