

Pressfitting V4A Dichtring FPM (Viton)

IP0832


Alle Maßangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Für die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgröße sowie Studiolicht. Die Abbildungen, technischen Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich. Wir behalten uns jederzeit Änderung ohne Ankündigung vor. Die Nutzmaße sind definiert bzw. verstärkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere Maße dienen ausschließlich der Darstellungsunterstützung. Bei Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.	Variante	Qualität	Preis
IP0832.000.015	für Pressfitting 15mm	FPM (Viton)	0,40 €*
IP0832.000.018	für Pressfitting 18mm	FPM (Viton)	0,50 €*
IP0832.000.022	für Pressfitting 22mm	FPM (Viton)	0,68 €*
IP0832.000.028	für Pressfitting 28mm	FPM (Viton)	0,70 €*
IP0832.000.035	für Pressfitting 35mm	FPM (Viton)	0,88 €*
IP0832.000.042	für Pressfitting 42mm	FPM (Viton)	1,46 €*
IP0832.000.054	für Pressfitting 54mm	FPM (Viton)	2,14 €*